m 4. Thuringer Wintertriathlon

Frauenwald / 06.03.2005

Detailauswertung

Amarell, Ludwig

Verein: Triathlonclub Suhl
Startnummer: 96

Strecke: 33,00 km
Wintertriathlon 5-18-10

Kategorie:
Master 2 (mannlich)

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split

km Zeit
Lauf 5,00 25:23
MTB 18,00 45:21
Skilauf 10,00 54:10

Timing by SPORTident

Gesamt-Zeit: 2:04:54

Strecken-Platzierung/Gesamt: 16 (von 30)
Strecken-Platzierung/Manner: 15 (von 26)
Bestzeit der Strecke: 1:32:00

Kategorie-Platzierung: 1(von 2)
Bestzeit in der Kategorie: 2:04:54

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

km/h
11,82
23,81
11,08

Kat.

2

0:09

22
19
13

7:06 500 25:23 11,82 1 - 12 3:47
17:20 23,00 1:10:44 1951 1 - 12 4:25
16:20 33,00 2:04:54 15,85 1 - 15 32:54

timing.sportident.com




