

Detailauswertung

Amarell, Ludwig Gesamt-Zeit: 2:04:54

Verein: Triathlonclub Suhl

Startnummer: 96

Strecke: 33,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 16 (von 30)
Wintertriathlon 5-18-10 Strecken-Platzierung/Männer: 15 (von 26)

Wintertriathlon 5-18-10 Strecken-Platzierung/Männer:
Bestzeit der Strecke: 1:32:00

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 2)

Master 2 (männlich)

Bestzeit in der Kategorie: 2:04:54

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer
Lauf	5,00	25:23	11,82	2	0:09	22	7:06	5,00	25:23	11,82	1	-	12	3:47
MTB	18,00	45:21	23,81	1	-	19	17:20	23,00	1:10:44	19,51	1	-	12	4:25
Skilauf	10,00	54:10	11,08	1	-	13	16:20	33,00	2:04:54	15,85	1	-	15	32:54

Timing by SPORTident

timing.sportident.com